各郡市剣道連盟  会 長  様

　警察剣道連盟　　会 長  様

おいて審査会が実施されます。

　　　　　　　申込締切　　令和 ７年 ６月２０日（金）厳守

　　　　　　　　審  査  料　  　八　段　　　１８，０００円

　　　　　　　　　　　　　　  　七　段　　　１６，０００円

　※ 今回から、年齢６５歳以上の修業年限が変更になっております。

　各剣道連盟におかれましては､申込用紙に取りまとめ申し込みをお願いいたします。

　受審される方へ、下記のとおり受審料を振込むようお伝えください。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　六　段　　　１４，０００円

    令和 ７年 ５月 ２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　  一般財団法人 鳥取県剣道連盟

                    　　　　　　　　　　　　　　　    会 長　　岸  田 　 芊

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     〔公印省略〕

審査会の実施について

　別添要項のとおり、剣道七・六段「福岡県」・「宮城県」、剣道八段「愛知県」に

＜一般財団法人化により銀行口座が変わりました＞

◆山陰合同銀行 鳥取県庁支店

一般財団法人 鳥取県剣道連盟 会長 岸田 芊
普通 № ４５０６８７２

◆鳥取銀行 本店営業部

一般財団法人 鳥取県剣道連盟 会長 岸田 芊
普通 № ４５９８１８

（鳥取銀行口座間 ＡＴＭにてカード振り込みの場合 振込手数料無料）

◆ゆうちょ銀行

一般財団法人 鳥取県剣道連盟 会長 岸田 芊
（他銀行から振込む場合） 五二八 普通 № １１９８７７９
（ゆうちょ口座間振り込みの場合） 記号 １５２５０ 番号 １１９８７７９１